КОМИТЕТ  ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

08.12.2015                                                                                                                № 55
с. Топчиха
Об изменении состава комиссии по контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Топчихинский район Алтайского края

Приказываю:

Внести в приложение № 2 к приказу комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Топчихинского района Алтайского края от 31.12.2013 № 53 о «Составе комиссии по контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Топчихинский район Алтайского края» следующие изменения:
1. Исключить из состава комиссии по контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Топчихинский район Сатиеву Д.В. - ведущего специалиста комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом, Соколову Е.Л. - начальника сектора развития образования комитета по образованию Администрации района.
2. Ввести в состав комиссии по контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Топчихинский район Сухорукову Г.А. - заместителя председателя комитета по финансам, Трусова Е.Д - начальника юридического отдела Администрации Топчихинского района (по согласованию).
3. Изложить приложение № 2 приказа № 53 от 31.12.2013 года «О создании комиссии по контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Топчихинский район Алтайского края» в следующей редакции:
председатель комиссии: Журавлева Т.В. - главный контролер-ревизор комитета по финансам;
заместитель председателя комиссии: Сухорукова Г.А. - заместитель председателя комитета по финансам;
члены комиссии: Льдокова О.В. - начальник бюджетного отдела комитета по финансам, Трусов Е.Д - начальник юридического отдела Администрации Топчихинского района (по согласованию).
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                        О.В. Носевич
С приказом ознакомлен (а):
_________/Т.В.Журавлева/________2015;

_________/Г.А.Сухорукова/________2015;

_________/О.В.Льдокова/ _________2015.